
ZPRÁVA  Z  TUZEMSKÉ  PRACOVNÍ  CESTY 

 
Plzeň Lenka Dohnalová 17.6.2010 
           Místo                   Jméno a příjmení pracovníka       Termín uskutečnění cesty 
 
 

 
PhDr. Jana Vondráková, MK ČR /cestovné MK ČR,nikoli IDU/ 

 
schůze Asociace symfonických orchestrů a pěveckých sborů.  
 
 
 

 
 
 
Účast na žádost OUK MK ČR z pozice člena komise pro podporu orchestrů a divadel. Informace o úpravě 
formuláře, výsledků řízení. Informace o spolupráci s NIPOS při statistickém šetření a inovacích formuláře.  
 
Účast také z pozice členství ASOPS v České hudební radě /zpráva o valné hromadě ČHR a jejích akcích/ a 
z pozice zpracovávání monitoringu českého hudební života a hudebního průmyslu v HS IDU.  Jednání o 
administraci komunikace o společných zájmech, lobbyingu, rovněž na evropské úrovni. 
 
 

 
 
cestovní příkaz, jízdenky, program jednání. 
 
18.6.2010 
……………………………..                                                        ……………………………… 
               datum                                                                                         podpis  
 
 

4. Seznam příloh: 
Ke zprávě se jako příloha přikládají veškeré projednané nebo podepsané dokumenty, , 
písemně vyhotovené závěry z jednání, texty vlastních příspěvků a vystoupení a další 
materiály získané v průběhu cesty. Rozsáhlé materiály se nepřikládají. Předkladatel 
zprávy pouze uvede u koho jsou uloženy. 

1. Jména a příjmení spolucestujících: 

2. Účel cesty: 

3. Zpráva o průběhu a výsledcích cesty: 
Výsledky jednání, hodnocení akce, poznatky, postřehy a doporučení pro další jednání nebo 
účast, výsledky paralelních jednání, důvody případného prodloužení pobytu apod. 
 


